
令和７年４月７日

藤沢支援学校

本校 鎌倉分教室

内科検診 内科検診 眼科検診

第2回マチコミメールテスト配信 中３校外学習SB 分１・２進路実習説明会

尿検査（２回目）

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

分教室３年修学旅行

(短)

歯科検診（中３） 歯科検診

心臓検診AM（小１・４） 心臓検診AM（中１） 心臓検診AM（本校１） 心臓検診PM（分１）

中３校外学習予備SB 本校３校外学習

給食費・諸費引落し日 本校３校外学習 予備日

避難訓練

小５遠足SB 本校２進路実習説明会

(短)

眼科検診13：00～ 歯科検診

結核検診（高１）10:00

尿検査（２回目） 小４遠足SB

(短)

整形外科検診（全校）

PTA総会・学校徴収金運営協議会①

本校２校外学習 尿検査（３回目）

個別面談期間（高1以外） 本校３前期実習～7/4

(短)

個別面談期間（高1以外）

(短)

個別面談期間（高1以外） 歯科検診（中1、2）

(短)

個別面談期間（高1以外） 歯科検診

(短)

個別面談期間（高1以外）

(短)

令和７年度　５月行事予定

全校行事等 小学部 中学部
高等部

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

15 木

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

31 土

授業日数：20日　給食日数：20日



【諸費等の引き落としについて】

　　小学部：11,693円

　　中学部：12,193円+作業費(中学部保護者懇談会資料及び作業班のお知らせをご確認下さい)

　　高等部：15,878円

　　分教室：9,490円

28 水

29 木

30 金


